
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 вересня 2020 року                  м. Заставна                                                 № 82 

 

Про роботу Заставнівського відділення поліції  

по забезпеченню громадського правопорядку 

та діяльність з профілактики правопорушень  

і злочинів на території Заставнівської міської ради 

 

Заслухавши інформацію начальника сектору превенції Заставнівського 

відділення поліції Кіцманського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Чернівецькій області капітана поліції Стаценка Юрія 

Миколайовича про забезпечення громадського правопорядку та профілактичну 

діяльність по попередженню скоєння злочинів на території Заставнівської 

міської ради, керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію Стаценка Ю.М. про забезпечення громадського 

правопорядку та діяльність з профілактики правопорушень і злочинів на 

території міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати Заставнівському відділенню поліції посилити роботу з 

охорони громадського правопорядку на території Заставнівської ОТГ. 

3. Заставнівському ВП Кіцманського ВП ГУ НП прискорити роботу у 

напрямку виконання рішення сесії міської ради від 22 квітня 2019 року 

№353/15-2019 щодо створення поліцейської станції на території Заставнівської 

об’єднаної територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Радиша В.Й. 

 

 


